Заведующему МДОБУ № 2

Е.В.Саватеевой

от______________________

________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

________________________

________________________

Заявление

  Прошу принять моего ребенка _______________________________________

__________________________________________________________________
(фамилия имя отчество ребенка, дата и место рождения, адрес регистрации)

в муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад  № 2 «Светлячок» г. Новокубанска муниципального образования

Новокубанский район в группу

общеразвивающей   (компенсирующей)   направленности
                                                                          (вид, направленность, нужное подчеркнуть)

Ф.И.О. родителей (законных представителей)

Мать: _____________________________________________________________

__________________________________________________________________

________________________________________________________________

Ф.И.О., контактный телефон, адрес регистрации с указанием индекса

Отец: ___________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
Ф.И.О., контактный телефон, адрес регистрации с указанием индекса

С лицензией МДОБУ №2 на осуществление образовательной деятельной,

Уставом МДОБУ № 2, Основной образовательной программой дошкольного

образования МДОБУ № 2, локальными актами:

«Порядок приема на обучение по образовательной программе дошкольного

образования в МДОБУ № 2», «Правила внутреннего распорядка

воспитанников МДОБУ № 2» и др.,

ознакомлен _____.

На обработку своих персональных  данных и   ребенка в порядке

установленном законодательстве  Российской Федерации (ст. 9  ФЗ от

27.07.2006 г. №152- ФЗ «О персональных данных»)______________________
(согласен, не согласен)

Дата   ________________________

подпись родителей  _______________